
 

 

 UCHWAŁA Nr V/47/2024 

 RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 15 października 2024 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Strzałkowo 

 

Na podstawie art. 5b oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 604 ze zm.) Rada Gminy Strzałkowo  uchwala,  co następuje: 

§ 1. w załączniku do uchwały Nr XXXIII/243/2017 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 9 listopada 2017r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Strzałkowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 7573) w § 3 

ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Rada Gminy Strzałkowo powołuje opiekuna Rady”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8466


		2024-10-24T12:59:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




